1

太极集团〔2018〕特 9 号                 签发人：白礼西

关于严控开发新项目的通知

各公司、厂：

2018 年是太极集团管理攻坚年，公司致力于夯实内部基础

管理，聚焦利润，用智能化加速太极集团高质量发展。为严控

各项成本费用支出，提高人财物使用的投入产出效率，经研究

决定加强对新项目的开发管控。

自本文下发之日起，公司重申：未经集团公司董事长或授

权人批准，各公司、厂不得擅自开展任何新项目经营活动：

一、 新产品研发；

二、 委托加工；

三、 临床研究；

四、 新产能建设；

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

五、 新设备购买；

六、委托销售（除太极集团销售人员直销外的所有销售形

式均算为委托销售）。

以上工作都必须按集团公司文件进行有序开展，由集团公

司监察处落实项目跟踪制度，谁审批谁担责的终身责任追究制

度。

在 2018 年 11 月 1 日前由集团公司总经办管理科对涉及到

以上经营项目的，重新进行制度修订和汇编，务必确保 2018

年 12 月 1 日执行新文件规定。

特此通知！

太极集团有限公司

2018 年 9 月 21 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 9 月 21 日印发

  拟稿：刘爽                              校核：夏茜